
UCHWAŁA NR V/40/2019
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Kałuszynie

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U, z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Ustala się zryczałtowane diety miesięczne:

1. Dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kałuszynie w wysokości 1.100 zł.

2. Dla Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w wysokości 600 zł.

§ 2. 

1. Dla Przewodniczących Komisji za udział i przewodniczenie  posiedzeniu komisji, ustala się dietę w wysokości 
220 zł.

2. Dla Zastępców Przewodniczących Komisji za udział i przewodniczenie posiedzeniu komisji podczas nieobecności 
Przewodniczącego ustala się dietę w wysokości  220 zł.

§ 3. 

1. Członkom komisji za udział w posiedzeniu komisji ustala się dietę w wysokości 200 zł.

2. Radnym za udział w obradach Rady Miejskiej ustala się dietę w wysokości 200 zł.

§ 4. 

Przewodniczącemu i Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej w Kałuszynie za udział w obradach Rady 
i posiedzeniach komisji dieta nie przysługuje.

§ 5. 

1. Radnym, o których mowa w § 1 uchwały, za miesiąc w którym miała miejsce nieusprawiedliwiona nieobecność na 
Sesji Rady Miejskiej, zryczałtowania  dieta miesięczna ulega obniżeniu o 50 %.

2. Podstawą do wypłaty diet, o których mowa w § 2 i 3 uchwały jest złożenie podpisu na liście obecności na 
posiedzeniu komisji lub sesji Rady Miejskiej.

3. Wypłata diety następuje do 5 dni następnego miesiąca, na rachunek bankowy wskazany przez radnego.

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.

§ 7. 

Traci moc uchwała Nr VI/35/2015 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 29 kwietnia  2015 r. w sprawie 
ustanowienia zasad ustalania  diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych.

Id: 3038D248-4F98-4FD8-A3FB-CC7258FC73EF. Podpisany Strona 1



§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie  po upływie  14 dni od dnia opublikowania  w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Bogusław Michalczyk

Id: 3038D248-4F98-4FD8-A3FB-CC7258FC73EF. Podpisany Strona 2




